
 

 
ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про затвердження Положення про 

отримання і використання 

благодійної та гуманітарної 

допомоги в Великодимерській 

селищній раді 

 

      Відповідно до статей 25, 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні, Законів України «Про бухгалтерський облік та 

фінансову звітність в Україні», «Про благодійну діяльність та благодійні 

організації», «Про гуманітарну допомогу», Указів Президента України від 

24.02.2022 року №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 

затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року №2102-IX, Указу 

Президента України від 12 серпня 2022 року №573/2022 «Про продовження 

строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 15 

серпня 2022 року № 2500-IХ, Указу Президента України від 06 лютого 2023 

року №58/2023 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 

затвердженого Законом України від 07 лютого 2023 року № 2915-IХ, Наказу 

МФУ «Про затвердження національних положень (стандартів) 

бухгалтерського обліку в державному секторі» від 12.10.2010 року №1202, 

враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської 

комісії з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку, промисловості, підприємства, інвестиції та зовнішньоекономічних 

зав’язків та позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії 

з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, містобудування та благоустрою, 

Великодимерська селищна рада 

 

                                         ВИРІШИЛА: 

 

            1. Затвердити Положення про отримання і використання благодійної та 

гуманітарної допомоги в Великодимерській селищній раді (далі- Положення), 

що додається. 

2. Начальнику відділу планування, фінансування, виконання 

зобов’язань, бухгалтерського обліку та звітності  Гончаренко О.А. довести 

дане  Положення до відома старост старостинських округів, керівників 

відділів та секторів виконавчого комітету Великодимерської  селищної ради. 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, промисловості, підприємства, інвестиції та 

зовнішньоекономічних зав’язків. 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови,  

секретар ради                    Олександр БОРСУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
селище Велика Димерка 

від 23 грудня 2024 року  

№ 2851 LXXVII-VIII       

 


